

**Morten Rahbek Internationale Transporter A/S**

**Fjordvej 96, Strandhuse**

**6000 Kolding**

**CVR-nr. 72 89 95 12**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/01 2020

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Morten Rahbek Internationale Transporter A/S  
Fjordvej 96, Strandhuse  
6000 Kolding

CVR-nr.: 72 89 95 12  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Kolding

### Bestyrelse

Merete Marian Østergaard, formand  
Steffen Ebdrup  
Birte Marian Østergaard

### Direktion

Birte Marian Østergaard

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år været at foretage anlægsinvesteringer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.833.699, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 27.784.758.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(59.292)	(59.791)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(59.292)</b>	<b>(59.791)</b>
Personaleomkostninger	1	(353.307)	(350.926)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(412.599)</b>	<b>(410.717)</b>
Finansielle indtægter		5.797.343	693.761
Finansielle omkostninger		(465.358)	(1.497.661)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.919.386</b>	<b>(1.214.617)</b>
Skat af årets resultat	2	(1.085.687)	263.385
<b>Årets resultat</b>		<b>3.833.699</b>	<b>(951.232)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.833.699	(1.951.232)
		<b>3.833.699</b>	<b>(951.232)</b>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	31.374.407	27.196.516
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>31.374.407</u>	<u>27.196.516</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>31.374.407</u>	<u>27.196.516</u>
Andre tilgodehavender		37.207	51.303
Udskudt skatteaktiv	4	0	280.498
Selskabsskat		0	203.037
<b>Tilgodehavender</b>		<u>37.207</u>	<u>534.838</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>32.900</u>	<u>1.069.741</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>70.107</u>	<u>1.604.579</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>31.444.514</u>	<u>28.801.095</u>

**Balance 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		4.900.000	4.900.000
Overført resultat		21.884.758	19.051.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>27.784.758</u></b>	<b><u>24.951.058</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.610	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.389.296	3.793.185
Selskabsskat		202.422	0
Anden gæld		41.428	30.852
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.659.756</u></b>	<b><u>3.850.037</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.659.756</u></b>	<b><u>3.850.037</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>31.444.514</u></b>	<b><u>28.801.095</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	4.900.000	19.051.059	1.000.000	24.951.059
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	2.833.699	1.000.000	3.833.699
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>4.900.000</u></b>	<b><u>21.884.758</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>27.784.758</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	303.500	301.600
Pensioner	44.400	44.400
Andre omkostninger til social sikring	3.521	3.186
Andre personaleomkostninger	1.886	1.740
	<b>353.307</b>	<b>350.926</b>
Heraf udgør vederlag til bestyrelse:		
Bestyrelse	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	801.812	13.332
Årets udskudte skat	280.498	(280.498)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.377	3.781
	<b>1.085.687</b>	<b>(263.385)</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2019	16.350.137
Tilgang i årets løb	15.132.462
Afgang i årets løb	<u>(13.316.462)</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>18.166.137</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	10.846.379
Årets opskrivninger	4.601.439
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>(2.239.548)</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>13.208.270</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>31.374.407</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	(280.498)	(280.498)
Anvendt i året	280.498	0
Overført til aktiver	0	280.498
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattemæssigt underskud	0	(280.498)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	280.498
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	0	280.498
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>280.498</b>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 4.900 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.